10 公告
责任编辑:高海霞 版式策划：李晓菲 校对：周新超

2024年7月9日 星期二

鄂尔多斯银行股份有限公司与内蒙古金融资产管理有限公司
债 权 转 让 通 知 暨 债 务 催 收 联 合 公 告

根据鄂尔多斯银行股份有限公司与内蒙古金融资产管
理有限公司签署的《资产转让合同》(编号：内资合〔2024〕
（资产）字第0026号)，鄂尔多斯银行股份有限公司(含相关
下属分、支行)已将其对下列公告清单中债务人及担保人享
有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给内蒙古
金融资产管理有限公司。鄂尔多斯银行股份有限公司与内

蒙古金融资产管理有限公司联合公告通知各债务人、担保
人以及其他相关各方。

内蒙古金融资产管理有限公司作为以下债权的受让方，现
公告要求下列债务人、担保人以及其他相关各方，自公告发布
之日起立即向内蒙古金融资产管理有限公司履行主债权合同
及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。如借款人、担

保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资
格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任。

特此公告
鄂尔多斯银行股份有限公司联系人：马先生
联系电话：0477-8109620
地址：鄂尔多斯市东胜区乌审西街6号

内蒙古金融资产管理有限公司联系人：高先生
联系电话：0471-2576712
地址：呼和浩特市赛罕区万铭总部基地6号楼

鄂尔多斯银行股份有限公司
内蒙古金融资产管理有限公司

2024年7月9日

公告资产清单
单位：人民币 元

（下转第11版）

1

2

3

4

5

6

7

8
9
10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

鄂尔多斯市方天农业开发有限责任公司

鄂尔多斯市安德印刷物资有限公司

鄂尔多斯市东胜区现代厨房设备
有限责任公司
鄂托克旗盛然螺旋藻养殖有限责任公司

鄂尔多斯市盛威大酒店有限责任公司

包头市大德兰食品发展有限责任公司

内蒙古博凯商贸有限公司

包头联通铁塔制造有限公司
巴彦淖尔市润鑫煤焦有限公司
内蒙古千斤鼎电子商务有限公司
鄂尔多斯市东胜区来根商贸有限责任公司

鄂尔多斯市润源商贸有限责任公司

巴彦淖尔市海晟建材有限公司

鄂尔多斯市恒福养殖有限责任公司

鄂尔多斯市恒奥商贸有限责任公司

鄂尔多斯市九盛缘商贸有限责任公司

鄂尔多斯市大晶机电设备安装有限公司

鄂尔多斯市鑫润德商贸有限责任公司

鄂尔多斯市博雅商贸有限公司

内蒙古万蒙电缆有限责任公司

鄂尔多斯市亿升建筑有限责任公司

鄂尔多斯市佳音沙棘食品有限公司

鄂尔多斯市比逊商贸有限责任公司

鄂尔多斯市凯旋门汽车服务有限责任公司

达拉特旗汇能商贸有限责任公司

鄂尔多斯市军祥商贸有限责任公司

鄂尔多斯市三联二手车交易有限公司

鄂尔多斯市宏庆达商贸有限责任公司

鄂尔多斯市大创机械租赁有限公司

达拉特旗乾通工贸有限公司

准格尔旗新胜商贸有限责任公司

鄂尔多斯市昱丰商贸有限公司

内蒙古准格尔旗科亚物资有限责任公司

准格尔旗凯隆祥商贸有限责任公司

内蒙古巨力田园科技有限公司

16719001B1000001
15719001B1000001
14719001B1000001
15727001B1000002
14727001B1000002
15727001B1000003
14727001B1000004
16732001D1000001
14708001D1000003
15708001D1000004
12101007B0000013
15101001D1000002
15101001B1000005
15101001B1000006
13101001B1000005
12101007B0000012
（2019）年鄂银流动资金借字（047101）第 009 号
16709001D1000001
16718001B1000001
15718001B1000002
13718001B1000001
201118001B100001

15712001B1000003

8671820210331000011
8671820210331000013
8671820191230000021
18713001B1000003
17713001B1000001
8671820210331000009
8671820191230000022
18713001B1000002
17713001B1000002
15729001B1000005
14729001B1000022
14729001B1000020

15729001B1000013

15729001D1000008
14729001D1000011

15729001B1000011

15714001B2000001

14714001D1000002
（2017）年鄂银流动资金借字（银丰）第
17723001B1000001号
15723001B1000003
14723001B1000005
13723001B1000004

17723001B1000002
15723001B1000002
14723001B1000002
13723001B1000001
15723001B1000001
14724001D1000003
201224001D100006
15724001D1000001
13724001B1000001
14724001D1000004
13724001D1000004
201222001B100006

14739001B1000001

13739001B1000002

15716001B2000010

14716001B1000014

13716001B1000016
12716001B1000020
201216001B100002

17716001B1000005

16716001B1000003

15716001B1000006

14716001B1000007

13716001B1000008
15716001B1000001
14716001B1000001
16716001B1000004
15716001B1000004
14716001B1000004

14716001B1000002

15716001B1000003

8671820210331000005

8671820210331000007

8671820191218000006

8671820191218000005

8671820210527000023

5,000,000.00
0.00
0.00
4,974,055.98
0.00
5,000,000.00
0.00
1,905,805.88
0.00
2,500,000.00
29,884,220.00
3,117,036.88
5,000,000.00
5,000,000.00
14,999,631.72
3,452,277.00
2,615,117.62
13,399,980.41
5,000,000.00
0.00
0.00
0.00

9,000,000.00

100,000,000.00
43,000,000.00
0.00
0.00
0.00
130,000,000.00
0.00
0.00
0.00
2,632,129.69
0.00
0.00

2,000,000.00

5,000,000.00
0.00

4,874,400.44

5,751,779.91

2,368,654.12

3,000,000.00

0.00
0.00
0.00
2,900,000.00
0.00
0.00
0.00
1,659,452.46
0.00
0.00
2,999,049.97
3,000,000.00
20,000,000.00
0.00
1,798,428.65

3,000,000.00

0.00

9,000,000.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1,500,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,000,000.00
0.00
4,942,656.00
0.00
0.00

0.00

4,997,531.79

55,800,000.00

90,000,000.00

0.00

0.00

250,000,000.00

5,523,481.37
1,172,482.99
1,557,267.73
9,682,366.99
2,342,885.21
8,698,406.55
2,716,525.25
989,028.09
274,746.72
3,877,027.28
58,158,764.62
5,291,696.63
6,870,780.26
6,445,029.48
43,016,743.12
16,399,734.67
251,975.58
12,937,124.66
4,596,397.35
739,161.53
6,511,012.33
6,209,340.04

11,311,730.63

20,261,803.62
8,712,575.54
14,907,891.41
20,527,876.38
8,736,865.35
26,337,284.43
12,750,102.78
17,553,543.78
7,009,202.47
5,774,697.19
845,296.27
436,018.08

2,232,666.53

5,698,985.09
799,449.89

5,588,215.13

7,263,663.49

7,578,477.96

2,493,543.81

1,171,846.73
489,256.43
1,557,898.80
2,410,425.57
1,412,795.86
1,599,241.66
2,314,297.74
5,247,239.04
953,255.15
1,764,676.95
4,666,719.05
10,695,630.53
41,720,320.61
3,746,573.08
9,752,191.30

9,292,199.01

930,323.38

10,932,355.02

2,389,321.94

1,730,304.37
2,213,778.39
3,042,956.19

3,512,332.46

713,740.38

1,047,822.25

1,437,588.08

1,551,357.15
9,676,101.69
2,130,040.92
4,886,115.03
1,145,309.23
1,374,539.57

3,557,118.95

7,695,632.13

9,890,192.25

18,232,715.87

2,815,197.63

2,294,800.83

45,373,516.10

27,327.50
0.00
4,814.00
11,760.00
59,174.00
9,948.00
39,776.00
30,213.00
21,806.00
0.00
464,216.00
8,700.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
57,551.00
48,842.00
7,836.00
21,742.00
11,198.00

85,396.00

467,527.00
0.00
0.00
0.00
0.00
419,626.00
0.00
0.00
0.00
15,721.00
13,166.00
5,014.00

27,190.00

24,206.55
6,906.00

0.00

79,559.00

86,766.25

18,594.00

0.00
0.00
900.00
18,436.00
0.00
0.00
900.00
54,106.00
15,207.00
89,233.00
20,090.00
19,305.00
111,031.00
0.00
31,414.00

32,343.00

0.00

43,969.00

7,772.00

5,333.00
6,290.00
6,342.00

30,603.00

4,697.00

5,895.00

7,038.00

8,506.00
31,262.00
0.00
0.00
0.00
0.00

62,378.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,550,808.87
1,172,482.99
1,562,081.73
14,668,182.97
2,402,059.21
13,708,354.55
2,756,301.25
2,925,046.97
296,552.72
6,377,027.28
88,507,200.62
8,417,433.51
11,870,780.26
11,445,029.48
58,016,374.84
19,852,011.67
2,867,093.20
26,394,656.07
9,645,239.35
746,997.53
6,532,754.33
6,220,538.04

20,397,126.63

120,729,330.62
51,712,575.54
14,907,891.41
20,527,876.38
8,736,865.35
156,756,910.43
12,750,102.78
17,553,543.78
7,009,202.47
8,422,547.88
858,462.27
441,032.08

4,259,856.53

10,723,191.64
806,355.89

10,462,615.57

13,095,002.40

10,033,898.33

5,512,137.81

1,171,846.73
489,256.43
1,558,798.80
5,328,861.57
1,412,795.86
1,599,241.66
2,315,197.74
6,960,797.50
968,462.15
1,853,909.95
7,685,859.02
13,714,935.53
61,831,351.61
3,746,573.08
11,582,033.95

12,324,542.01

930,323.38

19,976,324.02

2,397,093.94

1,735,637.37
2,220,068.39
3,049,298.19

5,042,935.46

718,437.38

1,053,717.25

1,444,626.08

1,559,863.15
14,707,363.69
2,130,040.92
9,828,771.03
1,145,309.23
1,374,539.57

3,619,496.95

12,693,163.92

65,690,192.25

108,232,715.87

2,815,197.63

2,294,800.83

295,373,516.10

——
——
——
——
——
——
——
鄂托克旗蒙晨投资集团有限责任公司
鄂尔多斯市盛威大酒店有限责任公司
鄂尔多斯市盛威大酒店有限责任公司
——
李长贵、白金花

——
——
巴彦淖尔市润鑫煤焦有限公司
刘永东、赵晓静
鄂尔多斯市万益鑫房地产开发有限责任公司
——
——
——
——

——

——

——
——
——
——
——
——
——
——
——
——
——

——

——
鄂尔多斯市四季青农业开发有限公司

——

——

陈星

——

——
——
——
——
——
——
——
孟海泳、秦雅娟
——
——
刘强、周令康
张继君
鄂尔多斯市东胜区三联房地产开发有限责任公司
——
——

——

——

——

——

——
——
——

——

——

——

——

——
——
——
——
——
——

——

——

——

——

——

——

——

鄂尔多斯市元钧煤业有限责任公司、康仲贤
鄂尔多斯市元钧煤业有限责任公司、康仲贤
鄂尔多斯市元钧煤业有限责任公司
达拉特旗凯维门窗有限公司、侯维军、石霞、杨锐杰
达拉特旗凯维门窗有限公司、杨锐杰、黎卉芳、侯维军、石霞
达拉特旗凯维门窗有限公司、张永茂、王凤瑛、侯维军、石霞
达拉特旗凯维门窗有限公司、张永茂、王凤瑛、侯维军、石霞
——
贾占强、樊媛
贾占强、樊媛
包头市中裕世纪元煤炭运销有限责任公司
内蒙古盛源水利工程有限公司
内蒙古盛源水利工程有限公司
内蒙古盛源水利工程有限公司
达拉特旗众益沙漠开发有限责任公司、达拉特旗昭君旅游城
巴彦淖尔市华鑫环保建材有限公司、王银祥、安桂云
内蒙古鎏畅道路应急救援中心、刘永东、赵晓静
刘来柱、张奶荣
赵浩波、刘金龙
赵浩波、刘金龙
赵浩波、鄂尔多斯市鑫瑞达商贸有限责任公司
赵浩波、鄂尔多斯市鑫瑞达商贸有限责任公司
内蒙古碧美园林绿化有限公司、鄂尔多斯市海晟商贸有限公司、
边海、李伟、李景平、段丽凤、边纬、刘丽
鄂尔多斯市再明商贸有限公司
鄂尔多斯市再明商贸有限公司
鄂尔多斯市再明商贸有限公司
鄂尔多斯市再明商贸有限公司
鄂尔多斯市再明商贸有限公司
鄂尔多斯市陆海昕商贸有限责任公司
鄂尔多斯市陆海昕商贸有限责任公司
鄂尔多斯市陆海昕商贸有限责任公司
鄂尔多斯市陆海昕商贸有限责任公司
内蒙古九地缘建设工程有限公司、胡文量、王瑞
内蒙古九地缘建设工程有限公司、胡文量、王瑞
鄂尔多斯市博雅商贸有限公司、刘建成、郭培娟
中应宜品（北京）服装有限公司、鄂尔多斯市博雅商贸有限公
司、刘建成、郭培娟
东胜三联汽车维修发展有限公司、郑小平
东胜三联汽车维修发展有限公司、郑小平
鄂尔多斯市和伟商贸有限责任公司、中应宜品（北京）服装有限公
司、郭培忠、马利
郝飞雄、刘建霞、经志江、田学芳、经志宽、杨冬英、王虎、王雪梅、郝二雄、秦珍花、折智、
郝香爱、李云、周小宁、吴振雄、石锦莉、张博峙、刘红燕、许慧、郝成刚、薛永刚、吕梅
陈健

鄂尔多斯市佳音沙棘科技有限公司

鄂尔多斯市旭鹏商贸有限责任公司
鄂尔多斯市旭鹏商贸有限责任公司
鄂尔多斯市旭鹏商贸有限责任公司
内蒙古大沙棘食品有限公司
鄂尔多斯市佳音沙棘食品有限公司
鄂尔多斯市佳音沙棘食品有限公司
鄂尔多斯市佳音沙棘食品有限公司
王金龙、王淑琴、魏丽斯、孟海清、孙培华
张凯、刘二强
——
张凯、刘二强
苏忠祥、鲁金铠、樊志刚、刘建军、刘军
郑小平、王丽、辛永峰、刘静
郑小平、王丽、辛永峰、刘静
内蒙古恒誉担保有限公司
准格尔旗亿荣泰农业科技发展有限责任公司、陈俊英、郝海林、
赵梅梅、苏忠祥、刘军
准格尔旗亿荣泰农业科技发展有限责任公司、陈俊英、郝海林、
赵梅梅、刘军
鄂尔多斯市正元和实业有限公司、鄂尔多斯市正元和房地产开
发有限公司、王彦斌、王玉凤
鄂尔多斯市正元和实业有限公司、鄂尔多斯市正元和房地产开
发有限公司、王彦斌、王玉凤
达拉特旗鑫建商贸有限公司、王彦斌、王玉凤
达拉特旗鑫建商贸有限公司、王彦斌、王玉凤
达拉特旗鑫建商贸有限公司
内蒙古源泰建材有限责任公司、内蒙古泽佳环保安全科技有限
责任公司、鱼克杰、谢艳华、全秀莲、梁剑冰
内蒙古源泰建材有限责任公司、内蒙古泽佳环保安全科技有限
责任公司、鱼克杰、谢艳华、全秀莲、梁剑冰
内蒙古源泰建材有限责任公司、内蒙古泽佳环保安全科技有限
责任公司、鱼克杰、谢艳华、全秀莲、梁剑冰
内蒙古源泰建材有限责任公司、内蒙古泽佳环保安全科技有限
责任公司、鱼克杰、谢艳华、全秀莲、梁剑冰
内蒙古源泰建材有限责任公司、内蒙古泽佳环保安全科技有限责任公司
鄂尔多斯市锦泰伦煤炭运销有限责任公司、高建军、李芬娥
鄂尔多斯市锦泰伦煤炭运销有限责任公司、高建军、李芬娥
准格尔旗凯立源商贸有限责任公司、张增福、薛丽平、杨团珍、武团荣
准格尔旗凯立源商贸有限责任公司、张增福、薛丽平、杨团珍、武团荣
准格尔旗凯立源商贸有限责任公司、张增福、薛丽平、杨团珍、武团荣
准格尔旗东海商贸有限公司、准格尔旗德信泰商贸有限责任公
司、张增祥、刘静、张保柱、郭翻转
准格尔旗东海商贸有限公司、准格尔旗德信泰商贸有限责任公
司、张增祥、刘静、张保柱、郭翻转
鄂尔多斯市陆海昕商贸有限责任公司、鄂尔多斯市乌审旗苏力
德秦工贸有限公司
鄂尔多斯市陆海昕商贸有限责任公司、鄂尔多斯市乌审旗苏力
德秦工贸有限公司
鄂尔多斯市陆海昕商贸有限责任公司、鄂尔多斯市乌审旗苏力
德秦工贸有限公司
鄂尔多斯市陆海昕商贸有限责任公司、鄂尔多斯市乌审旗苏力
德秦工贸有限公司
鄂尔多斯市恒奥商贸有限责任公司、鄂尔多斯市恒福养殖有限责任公
司、内蒙古巨力实业集团有限责任公司、鄂尔多斯市鸿尔泰商贸有限责
任公司、那仁达来、白乌仁、宝音图

序号 债务人名称 借款贷款合同编号
本金余额 利息金额

垫付费用（诉讼费、
保全费、评估费等）

债权合计
抵质押人名称 保证人名称

剩余债权（截至2024年2月20日）